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AXIS T99A12 PT UNIT 24 V
Artikelnummer: 236754
EAN: 7331021079588

Die Kamera gehört nicht zum Lieferumfang

Schwenk-/Neigekopf, für ausgewählte Axis Kameras,
360°, 24VAC/DC, IP66, IK10

Hauptmerkmale

Ausgesprochen leichtgängiges und präzises Positionieren Stromversorgung: 24 V Wechselstrom oder Gleichstrom

Reaktives Positionieren mit 360°-Endlosschwenk und 135°-NeigewinkelFür ausgewählte unbewegliche Kameras von Axis für den Außenbereich

Netzwerkverbindung über große Entfernungen Witterungsschutz nach IP66

Spezifikationen

Serie Axis T99
Ausführung Schwenk-/Neigekopf
Farbe (Gehäuse) weiß
Gehäusematerial Aluminium
Heizung nein
Drehbereich 360°
Positionierbar ja
Bereichsabfahrt nein
Autopan nein
Tragfähigkeit 5 kg
Steuer-Schnittstellen Ethernet
Stromversorgung 20-28VAC, 20-28VDC
Schutzart IP66
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AXIS T99A12 PT UNIT 24 V
Fortsetzung Spezifikationen

Hersteller-Nummer 02575-001
EAN/GTIN 7331021079588

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Beschreibung

216645 AXIS 4IN1 SECURITY SCREWDRIVER Schraubendreher Set, 4-in-1, Biteinsätze pasend für
Axis Produkte, inkl. Tasche

209370 AXIS ACI  AD 3/4" U-SHAPE 30MM Mechanischer Adapter für U-förmigen Kabeleinlass,
30mm, für P54xx und T91B6x, 5 Stück

213056 AXIS ACI COND ADAP 3/4" NPS Adapter von 3/4" NPS Kanälen auf AXIS 3/4"
Standard, 2 Stück, Edelstahl

212813 AXIS BIRD CONTROL SPIKE 10P Taubenspikes, für Kameras und Halterungen, weiß,
Kunststoff, UV-beständig, 10 Stück

217126 AXIS CABLE 24 VDC/24-240 VAC 2 Kabel, 22m, 3-polig, Außen, für 24 VDC oder 24-240
VAC, für Axis Positioniersysteme

217690 AXIS PT IR ILLUMINATOR KIT C Infrarot Scheinwerfer Kit, 850nm, für AXIS T99A
SNK, Montagehalter, Streulinsen

209921 AXIS SUNSHIELD A Sonnenschutzdach, für Axis T93F Gehäuse

214509 AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROT Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

218602 AXIS T8504-E OUTDOOR POE SWITC Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 150W PoE, Außen, IP67

221069 AXIS T8504-R INDUSTRIAL POE SW Gigabit Switch, managed, 4 PoE+ Ports bis 60W,
SFP Uplink, 240W PoE Budget

218499 AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 130W PoE, 1HE

214506 AXIS T8516 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 16 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 240W PoE, 19", 1HE

218500 AXIS T8524 POE+ NETWORK SWITCH Gigabit Switch, managed, 24 PoE+ Ports, 2x
SFP/RJ45 Uplinks, 370W PoE, 19", 1HE

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

203440 AXIS T8640 POE+ OVER COAX KIT Medienkonverter, RJ45, BNC, Ethernet über Koax,
PoE+, Base-/Device Set (2 Stück)

219754 AXIS T8645 POE+ COAX COMPACT K PoE+ über Coax Set, 1x AXIS T8641 Base Einheit,
1x AXIS T8643 Device Einheit

212628 AXIS T93F TOP COVER Gehäuse Oberteil und Scheibe, für AXIS T93F
Gehäuse, Ersatzteil

211514 AXIS T93F10 OUTDOOR HOUSING 24 Wetterschutzgehäuse, für Axis P13, Q16, Wandarm,
IP66, IK10, 24VAC, 12-24 VDC, weiß
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AXIS T99A12 PT UNIT 24 V
Fortsetzung Zubehör

217131 AXIS T94J01A WALL MOUNT Wandmontagearm, für Axis Positioniersysteme,
Aluminium, Außen, IK10, weiß

217942 AXIS T99 ILLUM BRACKET KIT A Montage Kit zur Installation von zwei T90
Scheinwerfern an AXIS Q86-E/87-E oder AXIS T99A

228658 AXIS TQ6901-E ADAPTER BRACKET Montage Platte, zur Retrofit Installation auf
bestehende Halterungen, 4 Stück

230875 AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PRO
Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W,
1000BASE-T

217943 AXIS WASHER KIT B Scheiben Waschanlage, Pumpe, Tank 23l,
Förderhöhe bis 11m, für Axis Positioniereinheiten

210267 GASKET C M20 10PCS Dichtung M20 für Kabel Durchlass, 10 Stück,
Ersatzteil

220553 POWER SUPPLY DIN PS24 480W Versorgungsnetzteil, 24VDC, 20A, 480W, 100-240
VAC, innen, DIN Montage

217128 POWER SUPPLY PS24 240 W Versorgungsnetzteil, 24VDC, 10A, 240W, 100-240
VAC, IP67, -40° - +70°C

Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - Mai 2024 - Technische Änderungen vorbehalten 3

SVG
http://www.tcpdf.org

